
III-3b (6.1) Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - dle skupin oborů
(verze pro MŠMT)

Fakulta Skupina oboru Kód skupiny 
kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

     
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
Počet

přihlášek
Počet

přijatých
Počet

zapsaných
UK celkem Přírodní vědy a nauky 11 až 18 4 216 2 446 1 456 0 0 0 1 728 979 690 496 439 397
UK celkem Technické vědy a nauky 21 až 39 489 251 149 0 0 0 0 0 0 18 18 17
UK celkem Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 4 767 1 028 774 17 309 3 359 2 366 831 346 292 336 314 302
UK celkem Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 11 285 3 557 2 593 16 12 12 5 639 2 339 1 506 534 317 294
UK celkem Ekonomie 62,65 464 191 145 0 0 0 291 163 105 49 24 44
UK celkem Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 234 661 607 0 0 0 136 115 115
UK celkem Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 6 579 2 149 1 719 396 153 136 2 584 979 831 98 72 74
UK celkem Obory z oblasti psychologie 77 1 559 113 103 0 0 0 506 115 94 59 35 34
UK celkem Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 715 157 136 0 0 0 184 79 58 34 27 27
UK celkem Celkem 11 až 82 30 074 9 892 7 075 20 955 4 185 3 121 11 763 5 000 3 576 1 760 1 361 1 304
                             
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 191 105 88 16 12 12 116 76 74 17 15 15
KTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 91 50 39 0 0 0 52 22 20 8 8 8
KTF Celkem 11 až 82 282 155 127 16 12 12 168 98 94 25 23 23
                             
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 80 39 30 0 0 0 57 33 21 7 5 5
ETF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 215 135 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 295 174 155 0 0 0 57 33 21 7 5 5
                             
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 173 149 132 0 0 0 47 28 23 12 9 9
HTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 254 158 128 0 0 0 155 78 57 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 427 307 260 0 0 0 202 106 80 12 9 9
                             
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 234 661 607 0 0 0 136 115 115
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 0 3 234 661 607 0 0 0 136 115 115
                             
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 31 28
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 2 019 317 264 5 699 1 071 679 330 180 149 109 104 97
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 17 16
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 2 019 317 264 5 699 1 071 679 330 180 149 166 152 141
                             
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12 11
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 415 78 64 2 428 346 259 217 35 31 46 44 41
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 415 78 64 2 428 346 259 217 35 31 60 56 52
                             
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5

�98



3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 182 294 205 2 380 343 271 0 0 0 61 57 56
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 1 182 294 205 2 380 343 271 0 0 0 66 62 61
                             
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 2 814 673 424 0 0 0 45 42 41
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 0 2 814 673 424 0 0 0 45 42 41
                             
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 63 28 17 2 874 489 324 0 0 0 48 41 41
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 63 28 17 2 874 489 324 0 0 0 48 41 41
                             
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 4
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 321 171 115 1 114 437 409 70 44 37 27 26 26
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 321 171 115 1 114 437 409 70 44 37 33 31 30
                             
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 4 757 1 362 842 0 0 0 1 811 781 462 212 141 129
FF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 662 90 80 0 0 0 412 120 82 5 4 4
FF Obory z oblasti psychologie 77 1 006 66 63 0 0 0 224 57 52 30 13 13
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 624 107 97 0 0 0 132 57 38 26 19 19
FF Celkem 11 až 82 7 049 1 625 1 082 0 0 0 2 579 1 015 634 273 177 165
                             
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 420 1 421 726 0 0 0 1 159 709 470 317 288 259
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 489 251 149 0 0 0 0 0 0 8 8 8
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 35 21 19 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 6 4
PřF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 2 909 1 672 875 0 0 0 1 194 730 489 332 302 271
                             
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 796 1 025 730 0 0 0 502 248 198 106 86 78
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 796 1 025 730 0 0 0 502 248 198 106 86 78
                             
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 13 12
PedF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 4 021 1 279 990 396 153 136 1 625 496 447 54 31 31

�99



PedF Obory z oblasti psychologie 77 553 47 40 0 0 0 282 58 42 7 5 5
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 4 574 1 326 1 030 396 153 136 1 907 554 489 76 49 48
                             
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 4 030 1 109 717 0 0 0 2 666 1 125 624 174 66 62
FSV Ekonomie 62,65 464 191 145 0 0 0 291 163 105 49 24 44
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 4 494 1 300 862 0 0 0 2 957 1 288 729 223 90 106
                             
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 9
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 767 140 109 0 0 0 179 66 56 0 0 0
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 1 427 487 396 0 0 0 392 285 245 39 37 39
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 2 194 627 505 0 0 0 571 351 301 49 47 48
                             
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 67 22 22 13 12 12
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71 až 73 2 054 793 784 0 0 0 942 296 302 90 62 58
FHS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 2 054 793 784 0 0 0 1 009 318 324 103 74 70
                             
  přihl. - počet přihlášek                          
  přij. - počet přijetí                          
  zaps. - počet zapsaných osob                          

                             
  Legenda platí pouze pro sloupce s počty zapsaných.
  Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 23. 11. 2015 (údaje platné k 31. 10. 2015).
  Počty odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2015 a 31. 10. 2015, v členění podle fakult a typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).

  Nejsou zahrnuty přestupy pouze uvnitř UK.
                             
  Pozn. Počet zapsaných v Ph.D. u FSV převyšuje počet přijatých, protože v počtu přihlášek a přijatých nejsou zahrnuty přihlášky a přijatí z CERGE.

�100


